
“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

 

 

 

PROCESO CAS N° 001-2023-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE DIECISÉIS (16) 
EVALUADORES AMBIENTALES PARA LA DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS 

AMBIENTALES AGRARIOS” 
 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

 
 

N° 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 
 

DNI 

 
 

CALIFICACIÓN 

 

RESULTADO 

1 ABAD ANTAURCO JULISSA ROMINA 72666475 30 APROBADO/A 

2 AGUIRRE GOMEZ GIL JOSFE 44011586 26 APROBADO/A 

3 ALCANTARA RAMOS JULIO 07426100 29 APROBADO/A 

4 ALVA HUAPAYA CARLOS ALBERTO 06672420 30 APROBADO/A 

5 APAZA AGUILAR EDGAR ARMANDO 41838738 29 APROBADO/A 

6 ARESTEGUI ALEGRÍA KATIA 40490372 28 APROBADO/A 

7 AYZANOA ALCA KATHERINE LISSETE 45821870 -- DESCALIFICADO/A (*) 

8 BARDALES PÉREZ JORGE LUIS 70558416 30 APROBADO/A 

9 BORBOR VARGAS JHONY ALEXANDER 40211032 30 APROBADO/A 

10 BULLON ALCALA VICTOR EDUARDO 72466675 30 APROBADO/A 

11 CALERO RIOS DENNIS FRANZ 42051148 30 APROBADO/A 

12 CANTA VENTURA JORGE MARINO 33409148 29 APROBADO/A 

13 CASO LLANCO KARIL LUIS 46505852 29 APROBADO/A 

14 COLLAZOS MARINA JEAN PAUL 42476748 30 APROBADO/A 

15 CUBAS PARIMANGO LORENZO JARED 18193646 29 APROBADO/A 

16 DIAZ CHOQUE HELEN CAROL 29714900 30 APROBADO/A 

17 ELIAS CANCHO GUSTAVO ADOLFO 45511241 30 APROBADO/A 

18 FASANANDO RAMIREZ ULDERICO 01114062 29 APROBADO/A 

19 FRANCIA ESPINOZA JAVIER MARTIN 10477659 29 APROBADO/A 

20 FRANCIA GONZALES JOSE POLO 17413462 29 APROBADO/A 

21 GONZALES SHAPIAMA CARMEN DEL PILAR 05349557 30 APROBADO/A 

22 GUTIERREZ MONTES JHADLER 45882358 26 APROBADO/A 

23 CONDORI HUAMAN FREDY PORFIRIO 41959577 29 APROBADO/A 

24 HUANAQUIRI AHUANARI JUAN JOSÉ 41180622 -- DESCALIFICADO/A (**) 

25 INGA JULCA PAMELA 43593384 29 APROBADO/A 
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26 LENGUA SOLIS CARLA LIZBETH 45473924 30 APROBADO/A 

27 LEONARDO RIVERA MARIELA JULISSA 46636419 29 APROBADO/A 

28 LOZANO LARRIATEGUI ANALI 44994689 29 APROBADO/A 

29 MEDINA SILVA YULISA KARINA 47299467 30 APROBADO/A 

30 MONTENEGRO JUARE FRANK EDGARD 44069175 30 APROBADO/A 

31 MONZON MELGAREJO EVA LIZZY 41211755 30 APROBADO/A 

32 MUÑOZ SALAZAR ANGEL OLIMPIO 09568092 29 APROBADO/A 

33 OTAZU MEJIA JOSE MIGUEL 70489247 30 APROBADO/A 

34 PALOMINO ROJAS JASIL 28293510 30 APROBADO/A 

35 PEREZ JANAMPA EDGAR JHUNIOR 40245081 30 APROBADO/A 

36 RIOJAS BURGA KATHERINE LYSSET 46999651 25 APROBADO/A 

37 RIVAS MOGOLLON EMIL LUDWIN 46119833 29 APROBADO/A 

38 RODRIGUEZ DAVILA CLARK RICHARD 46485113 26 APROBADO/A 

39 ROJAS SUAREZ HUGO ENRIQUE 70106326 30 APROBADO/A 

40 RUIZ CRISOSTOMO FREDY EDWIN 42211835 30 APROBADO/A 

41 SANTOYO FIGUEROA JUAN GERARDO 18182028 30 APROBADO/A 

42 SCOTTO ESPINOZA CARLOS JESÚS 06662135 30 APROBADO/A 

43 SOBERON TAPIA OCTAVIO 804766890 -- DESCALIFICADO/A (***) 

44 TAFUR ROJAS LUIS ALBERTO 16750538 30 APROBADO/A 

45 TORRES CORONADO CESAR EDUARDO 16698009 29 
APROBADO/A 

46 TORRES VILCA MILTON CESAR 0408405 29 APROBADO/A 

47 TRAVERSO PATIÑO RICARDO ERNESTO 44921375 30 
APROBADO/A 

48 URIBE CONDE MARIELA 72855459 26 APROBADO/A 

49 VALENCIA PADILLA MERY JULITH 70251931 30 APROBADO/A 

50 VEGA FARRO MARIA PAMELA 46303232 30 APROBADO/A 

51 VILLANUEVA ESPINOZA MEDALID CONZUELO 40223899 -- DESCALIFICADO/A (**) 

(*) No cumple experiencia general mínima requerida 
(**) No cumple experiencia específica mínima en el sector público 
(***) No cumple formación (inhabilitado) 

 
NOTA: Los/las postulantes que no acrediten con el curriculum vitae documentado la información 
consignada en el Anexo N° 5 – Ficha de Resumen Curricular, serán descalificados/as. 

 

Se les comunica a los/las candidatos/as que han obtenido el resultado APROBADO(A) que la 
siguiente sub etapa del proceso será según el siguiente detalle: 
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SUB ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL 

 

Fecha y hora : De acuerdo al siguiente detalle: 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI FECHA HORA 

1 ABAD ANTAURCO JULISSA ROMINA 72666475  

30/05/2023 

 
 

02:00 PM 

2 AGUIRRE GOMEZ GIL JOSFE 44011586 

3 ALCANTARA RAMOS JULIO 07426100 

4 ALVA HUAPAYA CARLOS ALBERTO 06672420 

5 APAZA AGUILAR EDGAR ARMANDO 41838738 

6 ARESTEGUI ALEGRÍA KATIA 40490372  

30/05/2023 

 
 

03:00 PM 

7 BARDALES PÉREZ JORGE LUIS 70558416 

8 BORBOR VARGAS JHONY ALEXANDER 40211032 

9 BULLON ALCALA VICTOR EDUARDO 72466675 

10 CALERO RIOS DENNIS FRANZ 42051148 

11 CANTA VENTURA JORGE MARINO 33409148  

30/05/2023 

 
 

04:00 PM 

12 CASO LLANCO KARIL LUIS 46505852 

13 COLLAZOS MARINA JEAN PAUL 42476748 

14 CUBAS PARIMANGO LORENZO JARED 18193646 

15 DIAZ CHOQUE HELEN CAROL 29714900 

16 ELIAS CANCHO GUSTAVO ADOLFO 45511241  

31/05/2023 

 
 

09:00 AM 

17 FASANANDO RAMIREZ ULDERICO 01114062 

18 FRANCIA ESPINOZA JAVIER MARTIN 10477659 

19 FRANCIA GONZALES JOSE POLO 17413462 

20 GONZALES SHAPIAMA CARMEN DEL PILAR 05349557 

21 GUTIERREZ MONTES JHADLER 45882358  

31/05/2023 

 
 

10:00 AM 

22 CONDORI HUAMAN FREDY PORFIRIO 41959577 

23 INGA JULCA PAMELA 43593384 

24 LENGUA SOLIS CARLA LIZBETH 45473924 

25 LEONARDO RIVERA MARIELA JULISSA 46636419 

26 LOZANO LARRIATEGUI ANALI 44994689  

31/05/2023 

 
 

11:00 AM 

27 MEDINA SILVA YULISA KARINA 47299467 

28 MONTENEGRO JUARE FRANK EDGARD 44069175 

29 MONZON MELGAREJO EVA LIZZY 41211755 

30 MUÑOZ SALAZAR ANGEL OLIMPIO 09568092 

31 OTAZU MEJIA JOSE MIGUEL 70489247  

31/05/2023 

 
 

12:00 M 

32 PALOMINO ROJAS JASIL 28293510 

33 PEREZ JANAMPA EDGAR JHUNIOR 40245081 

34 RIOJAS BURGA KATHERINE LYSSET 46999651 

35 RIVAS MOGOLLON EMIL LUDWIN 46119833 
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36 RODRIGUEZ DAVILA CLARK RICHARD 46485113  

31/05/2023 

 
 

02:30 PM 

37 ROJAS SUAREZ HUGO ENRIQUE 70106326 

38 RUIZ CRISOSTOMO FREDY EDWIN 42211835 

39 SANTOYO FIGUEROA JUAN GERARDO 18182028 

40 SCOTTO ESPINOZA CARLOS JESÚS 06662135 

41 TAFUR ROJAS LUIS ALBERTO 16750538  
 

31/05/2023 

 

03:30 PM 

42 TORRES CORONADO CESAR EDUARDO 16698009 

43 TORRES VILCA MILTON CESAR 0408405 

44 TRAVERSO PATIÑO RICARDO ERNESTO 44921375 

45 URIBE CONDE MARIELA 72855459 

46 VALENCIA PADILLA MERY JULITH 70251931 

31/05/2023 
 

04:30 PM 47 VEGA FARRO MARIA PAMELA 46303232 

 

Lugar : La entrevista personal se realizará a través de la aplicación virtual Google Meet. 

 
 

OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 

 
 
 

La Molina 29 de mayo de 2023 


